MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AVANÇADO BONFIM

Direção do Campus Avançado Bonfim

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS
DAS LISTAS L2 e L6, EDITAL 3/2024 - DICAB/IFRR - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO EAD NA

FORMA SUBSEQUENTE

O Instituto Federal de Roraima - IFRR/Campus Avançado Bonfim - CAB, por meio da Comissão
constituída pela Portaria nº. 0231/GSB-CAB/IFRR, de 25/01/2024, no uso de suas atribuições torna
público o Resultado Preliminar do procedimento da Heteroidentificação dos candidatos inscritos no

Curso Técnico em Administração EaD na forma Subsequente, das listas L2 e L6:

Nº CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

L2 – Candidatos autodeclarados pretos, pardos, indígenas, quilombolas e de
pessoas com deficiência, com renda familiar bruta per capita inferior ou igual a 1
(um) salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em
escolas públicas.

1. ROSEANE DE ALMEIDA INDEFERIDO

L6 – Candidatos autodeclarados pretos, pardos, indígenas, quilombolas que,
independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em
escolas públicas.

1. AMANDA GUSTAVO RAMOS DEFERIDO

2. ELANA MAIRA GUSTAVO RAMOS DEFERIDO

3. LUIZINHO LUIZ WAI WAI DEFERIDO

4. WILLIANNY BIANCA DE SOUZA ANUNCIACAO DEFERIDO

Bonfim-RR, 2 de abril de 2024

MARIA ELIANA LIMA DOS SANTOS
Diretora do Campus Avançado Bonfim

Portaria nº 1246/2022 - GAB/IFRR, de 01/08/2022

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Maria Eliana Lima dos SantosMaria Eliana Lima dos Santos, DIRETOR(A) - CD0003 - DICAB (CAB)DIRETOR(A) - CD0003 - DICAB (CAB), em 02/04/2024 16:13:02.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 02/04/2024. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

270207

426ebd7459